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Opyra nira b

2024/25 4-n Typ, MaTy Nel7

Hegning, 01.09.2024, 14:30, KCK "Hika", OnekcaHgapis. 26°C. nagadi: 50

«OnekcaHgpia-2» OnekcaHapis

1 [Jonrun BikTop

2 YxaHb Inng

3 Martsiis HOpin

17 ba3zaes Apocnas (K)
20 BauweHko JaHiin

22 Ckopko JaHin

28 Jlebepes Ceprin

39 TpaxgaH OMuTpo

88 [MMoropinun Bnagncnas
96 Lanosanos Bnagucnase
99 TanosiH CimMoH

3anacHi

13 TapaH €rop

14 PapyeHKo Makcum
16 Kanpa Hasap

25 bageHko lnns

32 PomaHeHko [aHiin
34 TeTpuk ApTem

42 Lesyx €rop

47 Moniwyk OMUTPO
52 XapaH OnekcaHap
73 Kob63ap borgaH
94 AcTa'eB Makcum
97 TpokoneHko Ha3zap

TpeHep
Buutopa BikTop

ApbiTp:

YekiTa BiTanin
AcucTeHT 1:

Xyaskos OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
CtenaHeHko Onekcin
4-vi apbiTp:

MunnneHko fApocnas
CniocTepiray apbiTpaxy:
3anues Mukona

2:2

«TpocTsAHeLb» TpoCTAHeLb

94
2

14
99
9

30
8

78
13
77

ny6oswnin IBaH
Bosnowko borgaH
Mustok HOpii

Kntoc AHaTonin (K)
KoBaneHko Makcum
CninyxiH AHZpin
[yBHSK Irop

Ko3ak Ceprii
LLlanoBan Bnaguncnas
Ceprinyyk Muxanno
NlepeBnHcbkn CTaHicnas

3anacHi

91
11
4
36
7
5

PsbeHko Bnagucnas
MponaHoB €BreH
[aBpuw MNaBno
MopoxoBeLb BiTanin
KowkiH MuknTa
OnbxoBuWK Banepin

TpeHep
bakanos Hpin
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Opyra nira b, 2024/25, 4-i Typ, MaT4 Nel7

Hegings, 01.09.2024, 14:30, KCK "Hika", Onekcangpis. 26°C. I'nagayi: 50

«OnekcaHgpis-2» OnekcaHapis

3 MartsiiB HOpin

17 basaes {pocnas

88 Moropinn Bnagncnas

28 Nlebepnes Ceprin
14 Pap4yeHko Makcum

88 Moropinn Bnagncnas
34 MNeTpuk ApTem

99 ranosiH CimoH

94 AcTa'eB Makcum

2 YXaHb lnng

17 basaes fpocnas

47 Moniwyk AMuTpo
20 BalleHko JaHiin

16 Kanga Hazap

22 Ckopko [aHin

YMOBHI o3Ha4YeHHs

&

N

N
N

N
N

2:2
25'
31"
37
40'
41"

45+1'
46'
59'
62'
62'
74!
74"
77
78'
79'
79'
85'

90+1'

90+1'

N
N

N

N
®

«TpocTaHeLb» TpocTAHeLb

99 KoBaneHko Makcum
13 Ceprinvyk Muxainno

2 Mustok HOpin

77 OepeBnHcbknin CTaHicnas

13 Ceprinyyk Muxanno

36 MopoxoBeLb BiTanin

77 OepeBnHCcbknin CTaHicnas
7 KowkiH MukunTa

8 Ko3zak Ceprin
11 MpopaHoB €Brex

30 [dyBHSK Irop
5 OnbxoBuK Banepin

14 Kntoc AHaTonin

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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